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Cuenta Publica 2020

Informe sobre la Situacién Econémica de las Finanzas Publicas

Comparativo del Estado de Situacion Financiera
Al 31 de diciembre de 2020 y al 31 de diciembre de 2019

Articulo 10 PEEH

Colegio de Bachilleres del Estado de Hidalgo

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio
Hacienda Publica/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaltios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

462,836,750.79
167,773,159.91
134,759,690.76
32,990,046.15
23,423.00

0.00

0.00

0.00

0.00
295,063,590.88
0.00

0.00
329,965,703.80
245,002,919.26
15,689,181.86
-296,340,899.44
746,685.40
0.00

0.00
132,114,709.73
131,086,727.74
128,391,971.52
2,694,756.22
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
1,027,981.99
0.00

0.00

0.00

0.00
200,849.90
827,132.09
330,722,041.06
361,106,926.69
0.00
361,106,926.69
0.00
-30,384,885.63
17,269,650.08
-80,106,658.21
0.00
32,976,825.97

-524,703.47

530,214,973.27
129,629,932.00
85,350,790.88
44,255,718.12
23,423.00

0.00

0.00

0.00

0.00
400,585,041.27
0.00
105,616,863.95
329,106,039.52
231,767,045.16
15,689,181.86
-282,340,774.62
746,685.40
0.00

0.00
192,479,755.48
191,803,676.13
189,247,489.68
2,550,965.45
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5,221.00
676,079.35
0.00

0.00

0.00

0.00
205,484.90
470,594.45
337,735,217.79
359,856,519.03
0.00
359,856,519.03
0.00
-22,121,301.24
29,388,502.86
-83,961,926.60
0.00
32,976,825.97

-524,703.47

-67,378,222.48
38,143,227.91
49,408,899.88
-11,265,671.97
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
-105,521,450.39
0.00
-105,616,863.95
859,664.28
13,235,874.10
0.00
-14,000,124.82
0.00

0.00

0.00
-60,365,045.75
-60,716,948.39
-60,855,518.16
143,790.77
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-5,221.00
351,902.64
0.00

0.00

0.00

0.00

-4,635.00
356,537.64
-7,013,176.73
1,250,407.66
0.00
1,250,407.66
0.00
-8,263,584.39
-12,118,852.78
3,855,268.39
0.00

0.00

0.00

12.71%
29.42%
57.89%

-25.46%

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
-26.34%
0.00%
-100.00%
0.26%
5.71%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

-31.36%

-31.66%

-32.16%

5.64%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
-100.00%
52.05%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
-2.26%
75.76%
-2.08%
0.35%
0.00%
0.35%
0.00%
0.00%
-41.24%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%




Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio 0.00 0.00 0.00 0.00%

Resultado por Posiciéon Monetaria 0.00 0.00 0.00 0.00%

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios 0.00 0.00 0.00 0.00%
Autorizé Elaboré
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Ing. Héctor Pedraza Olguin
Director General
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Lic. Armando Cornejo Vargas
Director de Administracion y Finanzas
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